

项目编号： GC20210210

枞阳县人致园林绿化工程有限公司受枞阳恒越实业投资有限公司委托，2021年6月11日发布招标公告，经原评标委员会于2021年7月19日复议，本项目因故流标。

流标原因：因本项目招标公告未按《中华人民共和国国家发展和改革委员会》第36号文件对投标人承装（修、试）电力设施许可证作出要求，使未取得承装（修、试）电力设施许可证的电力工程施工总承包企业参与投标并中标，导致本项目无法正常进行施工。

枞阳恒越实业投资有限公司

2021年7月21日